ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 февраля 2023 года                                                                                                           № 80

г. Камбарка

О внесении изменений в паспорт схемы

водоснабжения МО «Камбарское» УР на

период с 2021 по 2037 годы, утвержденный

постановлением Администрации МО

«Камбарское» от 03 сентября 2021 года

№ 207

На основании протеста прокурора Камбарского района от 13 февраля 2023 года

№ 53-2023 (входящий от 16 февраля 2023 года № 01-39/1019) по схеме водоснабжения

МО «Камбарское» УР на период с 2021 по 2037 годы, утвержденной постановлением

Администрации МО «Камбарское» от 03 сентября 2021 года № 207, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в паспорт схемы водоснабжения МО «Камбарское» УР на период

с 2021 по 2037 годы, утвержденный постановлением Администрации МО «Камбарское»

от 03 сентября 2021 года № 207 следующие изменения:

1.1. «СП 31.13333.2012 «Водоснабжение. Наружные сети и сооружения» заменить

на «СП 31.13330.2021 «Водоснабжение. Наружные сети и сооружения».

1.2. «НЦС 81-02-14-2020 Укрупненные нормативы цены строительства

«Наружные сети водоснабжения и канализации»» заменить на «НЦС 81-02-14-2022

Укрупненные нормативы цены строительства «Наружные сети водоснабжения и

канализации»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарского района Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на начальника

Управления капитального строительства и имущественных отношений Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» Суркова А.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -          А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ